
(単位:円)

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

第二号第二様式

事業活動内訳表

内部取引消去合計社会福祉事業勘定科目

305,312,741305,312,741

305,312,741305,312,741

341,176,142341,176,142

△35,863,401△35,863,401

13,492,69913,492,699

285,187,301285,187,301

285,187,301285,187,301

298,680,000298,680,000

298,680,000298,680,000

△49,356,100△49,356,100

△35,333,351△35,333,351

38,738,71238,738,712

10,322,33110,322,331

28,416,38128,416,381

3,405,3613,405,361

3,403,0333,403,033

2,3282,328

△14,022,749△14,022,749

1,782,744,8421,782,744,842

△52,990,447△52,990,447

174,016,666174,016,666

1,328,8451,328,845

309,150,612309,150,612

233,336,777233,336,777

1,117,902,3891,117,902,389

1,768,722,0931,768,722,093

29,00029,000

1,768,693,0931,768,693,093
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

介護保険事業収益



(単位:円)

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

第二号第二様式

事業活動内訳表

法人合計勘定科目

305,312,741

305,312,741

341,176,142

△35,863,401

13,492,699

285,187,301

285,187,301

298,680,000

298,680,000

△49,356,100

△35,333,351

38,738,712

10,322,331

28,416,381

3,405,361

3,403,033

2,328

△14,022,749

1,782,744,842

△52,990,447

174,016,666

1,328,845

309,150,612

233,336,777

1,117,902,389

1,768,722,093

29,000

1,768,693,093
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

介護保険事業収益


